Башҡортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Абзай

ауыл Советы ауыл

билǝмǝһе хакимиǝте

(Башҡортостан  Республикаһының Ҡыйғы районының Абзай ауыл Советы хакимиǝте)

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского  поселения

Абзаевский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

(Администрация Абзаевского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

ҠАРАР                                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апрель  2018 й.                                        № 27                          18 апреля  2018 г.

Абзай ауылы                                                                                                             с. Абзаево

О признании утратившим силу  постановления Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  от  29 апреля  2016 г.  № 28  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу  постановление Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  от  29 апреля  2016 г.  № 28  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет   муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  по адресу: с. Абзаево, ул. Мира, д. 3 Кигинского района Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Абзаевский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                  З.Г.Камалов